



DENİZLİ SANAYİ ODASI 2013 YILI FAALİYET RAPORU



DENİZLİ SANAYİ ODASI
DENİZLİ CHAMBER OF INDUSTRY
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:76/2
P.K.8 20100 Denizli / TÜRKİYE
T: +90 258 242 10 04 F: +90 258 263 81 25
www.dso.org.tr





İÇİNDEKİLER

- I. YENİ ÜYELERİMİZ
- II. ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYETLER



DENİZLİ SANAYİ ODASI
DENİZLİ CHAMBER OF INDUSTRY
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:76/2
P.K.8 20100 Denizli / TÜRKİYE
T: +90 258 242 10 04 F: +90 258 263 81 25
www.dso.org.tr





I. YENİ ÜYELERİMİZ

2013 yılı içerisinde Odamıza kayıt yaptıran ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nun 11. maddesi gereği Odamıza re'sen kaydedilen firmaların listesi aylık bazda aşağıdaki gibidir:

Ocak 2013

Normal Kayıt Olan Üyeler

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3131	TOSUNOĞLU PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ.	Yorgan, kuştüyü yorgan, minder, puf, yastık, halı yastık, uyku tulumu ve benzerlerinin imalatı
3132	EGETEK DOĞALTAŞ MERMER MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından süs eşyası imalatı (lületaşı, kehribar, vb.nden olanlar dahil)
3133	KENAN ÖZSOY TEKSTİL KONFEKSİYON İNŞAAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Pamuklu dokuma kumaş imalatı (havlu, peluş, vb. ilmeği kesilmemiş kumaşlar ile kot, kadife ve tafting kumaşlar hariç)
3134	KAYA HADDECİLİK DOLGU MALZEMELERİ MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3135	A3 MERMERCİLİK MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3136	HANZADE MERMER SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3137	YASİN ÇINKAYA (BADE MERMER)	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3138	MARPEN PETROL NAKLİYAT TURİZM SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından





		levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3139	MEKMAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3140	ZEHRA NEŞİRAY	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3141	PAMÇEL MERMER MADENCİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3142	CCK MERMER PETROL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3143	CLK PERTOL MADENCİLİK OTOMOTİV SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3144	EGEBEYAZ MERMER MADENCİLİK İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3145	YAVUZ TÜRKEL	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)





3146	ÇÖZÜM SONDAJ HAFRİYAT MADENCİLİK İNŞAAT TARIM PETROL TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3147	EGE HAFRİYAT İNŞAAT OTO YEDEK PARÇA MADENCİLİK NAKLİYAT PETROL AKARYAKIT TURİZM İTHALAT İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3148	EDÇ HAFRİYAT AKARYAKIT PETROL İNŞAAT MADENCİLİK TURİZM NAKLİYAT GIDA TARIM HAYVANCILIK OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3149	BAKLAN PETROL HAYVANCILIK MERMER GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3150	SELAHATTİN ÇINAR	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3151	SÜLEYMAN ÇAPAR	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3152	OKTAŞ MERMER NAKLİYE MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3153	HAYATİ HEYBELİ(HAN MERMER)	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3154	RSİ ROYAL STONES İNTERNATİONAL GRANİT MERMER SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)





3155	GLOBAL MARBLE GRANİT İNŞAAT TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3156	ÖZGÜNDEM MERMER SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3157	KARETAŞ MADENCİLİK İNŞAAT TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3158	ÖZZEN MADEN MERMER HAFRİYAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3159	TÜRKALP MADEN SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3160	İBRAHİM ATICI OĞULLARI MERMER NAKLİYAT HAFRİYAT PETROL TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3161	KOÇER MERMER VE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3162	YAYLAK GRANİT TURİZM SANAYİ VE TİC.A.Ş.	Mermer ocakçılığı (traverten dahil)
3202	AGE DENİZLİ DOĞALGAZ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	Elektrik enerjisi üretimi
3203	ATLAS DOKUMA MADEN MERMER SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3204	İKİZ TEL HIRDAVAT TEKSTİL MAKİNA İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	Metalden zincirler (mafsallı bağlantı zinciri hariç) ve parçaları ile yay ve yay yaprakları, kaplanmış veya nüveli teller, çubuklar, tüpler, levhalar ve elektrotların imalatı (elektrik





		işlerinde kullanılanlar ile elektrik yalıtımı olanlar hariç)
3205	İSMAİL HAKKI GERELİOĞLU (GERMAK MÜHENDİSLİK)	Buhar üretim kazanları (buhar jeneratörü), kızgın su kazanları (boyler) ve bunların parçaları ile kazanlar (boylerler) için yardımcı üniteler ve buhar veya diğer buhar güç üniteleri için kondansatör imalatı
3206	HAKAN KİMYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Odunun ve kömür katranının damıtılması (odun kreozotu, odun naftası, bitkisel zift, benzol, toluol, fenol, naftalin vb.)

Re'sen Kayıt Olan Üyeler

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3185	AKLAM MATBAACILIK REKLAM AJANSLIĞI YÖNETİM DANIŞMANLIK VE İNDAN KAYNAKLARI TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ	Çıkartma, takvim, ticari katalog, tanıtım broşürü, poster, satış bülteni, kartpostal, davetiye ve tebrik kartları, yıllık, rehber, resim, çizim ve boyama kitapları, çizgi roman vb. basım hizmetleri
3186	TURAN BEKİŞOĞLU MERMER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DENİZLİ ŞUBESİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3187	ALFA GRANİT MERMER MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3188	HAYMER MAKİNE MADENCİLİK MERMER NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3189	AKBAYTAŞ TAŞ KİM ÇAKIL MERMER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)





3190	HEMMER MERMER MADENCİLİK İNŞAAT NAKLİYAT TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3191	DEMETER MERMER MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası hariç)
3192	MAUN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Makarna, şehriye, kuskus ve benzeri mamullerin imalatı (doldurulmuş veya dondurulmuş olanlar dâhil)
3193	HÜNKAR ECZA VE MEDİKAL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Tıpta, cerrahide, dişçilikte veya veterinerlikte kullanılan bys. diğer araç ve gereçlerin imalatı
3194	MEHMET IŞIK	Pamuklu dokuma kumaş imalatı (havlu, peluş, vb. ilmeği kesilmemiş kumaşlar ile kot, kadife ve tafting kumaşlar hariç)
3195	CAN TEKSTİL İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Pamuklu dokuma kumaş imalatı (havlu, peluş, vb. ilmeği kesilmemiş kumaşlar ile kot, kadife ve tafting kumaşlar hariç)
3196	SARTEKS TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Pamuklu dokuma kumaş imalatı (havlu, peluş, vb. ilmeği kesilmemiş kumaşlar ile kot, kadife ve tafting kumaşlar hariç)
3197	FEZA PREFABRİK KONTEYNER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ DENİZLİ KONTEYNİR FABRİKA ŞUBESİ	Çimentodan, betondan veya suni taştan prefabrik yapı elemanları imalatı (gaz betondan ve kireç taşından olanlar dahil)
3198	DALYANOĞLU LOKANTA İŞLETMECİLİĞİ GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Hazır yemek imalatı (vakumla paketlenmiş veya korunmuş olanlar) (lokanta ve catering hizmetleri hariç)
3199	ERSAĞ ENDÜSTRİYEL VE KİMYASAL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Sabun, yıkama ve temizleme müstahzarları (deterjanlar) ile sabun olarak kullanılan müstahzarlar imalatı (kişisel bakım için olanlar ile ovalama toz ve kremleri hariç)
3200	SAFİYE ABAY - EMRE DOĞALTAŞ	Taş ve mermerin kesilmesi, şekil verilmesi ve bitirilmesi (doğal taşlardan, mermerden, su mermerinden, travertenden, kayağantaşından levha/tabaka, kurna, lavabo, karo, kaldırım taşı, yapı taşı, mezar taşı, vb. imalatı dahil, süs eşyası)





		hariç)
3201	TÜYSÜZLER GIDA MADDELERİ TEMİZLİK HİZMETLERİ TARIM ÜRÜN. TARIM ÜRÜN. TURİZM SAN VE TİC LİMİTED ŞİRKETİ	Sütten yapılan diğer ürünlerin imalatı (tereyağı, yoğurt, ayran, kaymak, krema, vb.) (krem şanti dâhil) (katı veya toz halde krema hariç)

Şubat 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3207	BİLAL ERTUĞRUL BS TEKSTİL	Tekstil baskı işleri
3208	YED MERMER SAN.A.Ş.	Mermer fayans levha imalatı
3209	KARBELAZ ELYAF KONF.TEKS.GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.	Elyaf üretimi ve konfeksiyon
3210	DEMİRAYAK KAĞIT PAZ.LTD.ŞTİ.	Bobin karton ebatlama
3211	YENİGÜN MATBAACILIK LTD.ŞTİ.	Basım-yayın işleri
3212	MONDO KİMYA SAN.VE TİC.A.Ş. FAB.ŞUBESİ	Deri ve tekstil kimyasalları
3213	MEHMET EMİN YILMAZ MAD.İNŞ.ORMAN ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ.	Krom maden işletmeciliği

Mart 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3214	MUAMMER AYAZ-ALYA TEKSTİL	HAVLU İMALATI
3215	MEHMET TERZİOĞLU	MERMER LEVHA İMALATI
3216	ATF OTOMATİK KAPI VE PANJUR SİST.LTD.ŞTİ.	ALÜMİNYUM DOĞRAMA,KAPI PENCERE İMALATI.

Nisan 2013



Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3217	NURAY YAMA-YAMAN TEKSTİL	Hambez İmalatı
3218	RAMAZAN OMA-ATİK MERMER	Mermer Levha İmalatı
3219	LİYA TEKSTİL İNŞAAT SAN.LTD.ŞTİ.DENİZLİ ŞUBESİ	Hambez Dokuma İmalatı

Mayıs 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3220	ALTINBEZ TEKSTİL LTD.ŞTİ.	HAMBEZ DOKUMA

Haziran 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3221	EGE ELYAF LTD.ŞTİ.	ELYAF İMALATI.
3222	OCAKOĞLU TRAVERTEN MERMER LTD.ŞTİ.	MERMER, FAYANS, LEVHA İMALATI.

Temmuz 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3223	KOCABAŞ MERMER MAD.LTD.ŞTİ.	Mozaik İmalatı.
3224	GÖKSU AKMER GRANİT MERMER LTD.ŞTİ.	Mermer levha, mozaik İmalatı.
3225	BEHLÜL CİNDEMİR(SEYMEN TEKSTİL)	Havlul İmalatı.
3226	YİRMİ TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.	Pamuk İpliği İmalatı.





3227	SALİH KUMRAL(DOLUNAY TEKSTİL)	Ham bez Dokuma İmalatı.
------	-------------------------------	-------------------------

Ağustos 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3228	YAZICILAR TARIM ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Tarım ve Mermer Makineleri İmalatı
3229	ERİŞKİN GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Kuru Bakliyat Paketleme İmalatı

Eylül 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3230	TÜMASAN MAKİNA İMALAT VE ISI SİSTEMLERİ ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.	Makine İmalatı
3231	FMU KURUYEMİŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.	Kuruyemiş İmalatı
3232	YAŞAM JEOTERMAL,CAM,MÜHENDİSLİK,DOĞALGA Z,MİMARLIK,İNŞAAT,TEKSTİL,GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ	Evaporatif Soğutucu İmalatı

Ekim 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilal Konusu
3233	ULU TEKSTİL (RECEP ULU)	Hambez Dokuma İmalatı
3234	HASAN ÖNDER (ÖNDERLER PETROL AKARYAKIT, NAKLİYAT, PLASTİK İMALATI)	Plastik Kasa İmalatı
3235	DENSER TARIM HAYVANCILIK TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Seracılık Hizmetleri

Kasım 2013





Sicil No	Ticari Unvanı	İştilgal Konusu
3236	FİORE TEKSTİL PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	Örgü ve Konfeksiyon İmalatı
3237	GALATA PLATİK HURDACILIK GAYRİMENKUL İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Plastik Poşet İmalatı
3238	NİSA BOYAHANE BOBİN BOYAMA TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ	Boyahane İmalatı

Aralık 2013

Sicil No	Ticari Unvanı	İştilgal Konusu
3239	GÜL SUNTA MDF TASARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	Mobilya İmalatı
3240	ALİMOĞLU MERMER SANAYİ TİC. A.Ş.	Mermer Blok İmalatı
3241	ET VE SÜT KURUMU DENİZLİ ET KOMBİNASI MÜDÜRLÜĞÜ	Et ve Et Ürünleri İmalatı

II. ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYETLER

A. ODAMIZ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇEŞİTLİ ORGANİZASYONLAR

40. Yıl Sergisi ve 40. Yıl Konseri Gerçekleştirildi

Odamızın 40. Yıl etkinlikleri kapsamında 22 Ocak 2013 Salı günü saat 19:30'da Denizli Kültür Merkezi Vali Münir Güney Salonunda fotoğraf sergisi açılışı, Odamızda görev yapmış eski dönem başkanlarına plaket töreni takdimi ve TRT 'de canlı yayınlanan Akşam Sefası programı ile devam etmiştir. 40. Yıl etkinliğine Denizli Valisi, Denizli Belediye Başkanı, PAÜ Rektörü, Denizli Cumhuriyet Başsavcısı, Odamızda görev yapmış olan eski dönem başkanlarımız, yönetim kurulu ve meclis üyelerimiz, diğer oda başkanlarının yanı sıra bazı sanayicilerimiz ve oda çalışanlarımız iştirak etmiştir.

Türk Ekonomi Bankası ile Üyeler Yararına Protokol İmzalandı

6 Mart 2013 Çarşamba günü saat 15:00'te Odamız ve Türk Ekonomi Bankası ile protokol imzalanmıştır. Protokolde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürçüoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu





Üyesi Selim Yaymanoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu, Türkiye Ekonomi Bankasından Şube Müdürü Gülsen Erdal, Şube Müdürü Ahmet Şengün, Şube Müdürü Ali Sıgmaz ve Bölge Direktörü Birol Kaya katılmıştır.

Denizli'nin Önde Gelen İş Adamları ile Öğrenciler Buluştu

24 Nisan 2013 Çarşamba günü saat 10:00'da Pamukkale Üniversitesi İktisat Fakültesinde Odamız ve Pamukkale Üniversitesi İşletme Kulübü tarafından düzenlenen panelde, Denizli sanayisinin önde gelen iş adamları, öğrencilere deneyimlerini aktararak kariyer planları konusunda öğütler vermişlerdir. Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde, iş adamları ayrıca öğrencilerin sorularını cevaplamıştır.

Meclis Üyeleri için Yemek ve Ödül Töreni Düzenlendi

24 Nisan 2013 Çarşamba günü saat 20:00'de Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, Odamız Meclis üyeleri ve Odamız personelinin katılımıyla Marina Restorantta eşlerinde katılımıyla yemek düzenlenmiş olup, yemeğin ardından paket töreni yapılmıştır.

Denizli Sanayisi Bir Dünya Öğrenci ile Buluşuyor Etkinliği Yapıldı

29 Nisan 2013 Pazartesi günü saat 17:30'da Pamukkale Üniversitesi İktisat Fakültesinde Yabancı Öğrencilerle toplantı düzenlenmiştir. Dünya'nın farklı ülkelerinden gelerek yabancı öğrenci statüsüyle Pamukkale Üniversitesi'nde öğrenim gören yabancı öğrenciler ile bir araya gelinmiştir. Toplantının açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmış olup, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, Odamız Meclis Üyesi Sedat Erikoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

Denizli'ye Yön Verenler Ödül Töreni Yapıldı

21 Mayıs 2013 Salı günü saat 15:30'da Denizli Anemon Otelde Türkiye Finans Katılım Bankası, Capital ve Ekonomist Dergilerinin işbirliği ile düzenlenen "Anadolu Markaları 2013" toplantısı ve "Denizli'ye Yön Verenler Ödül Töreni" düzenlenmiştir. Toplantının açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmış olup, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Yavuzçehre, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

Kablo Sektörü Yabancı Öğrencilerle Tanıştırıldı



22 Mayıs 2013 Çarşamba günü saat 17:00'de kablo sektöründen sanayicilerle Odamız hizmet binasında "Denizli Sanayisi Bir Dünya Öğrenci ile Buluşuyor" projesiyle ilgili toplantı düzenlenmiştir.

Denizli Makine Sektörüne Yönelik Projelere Başlandı

23 Mayıs 2013 Perşembe günü saat 17:00'de Odamız hizmet binasında "TEPAV Makine Projesi Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Meclis Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu, Odamız Meclis Üyesi Faruk Alyaz, Odamız 18. Meslek Komitesi Başkanı Fehamettin Taşkaya, Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanları Cihan Deligöz ve İsmail Tillem iştirak etmiştir.

Almanya Büyükelçiliği ile Ortaklaşa Türk - Alman Ekonomi Günü Düzenlendi

24 Mayıs 2013 Cuma günü Denizli Vali Yardımcısı Ekrem Erdoğan'ın makamında "Türk-Alman Ekonomi Günü Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

29 Mayıs 2013 Çarşamba günü saat 09:00'da Denizli Vali Yardımcısı Ekrem Erdoğan'ın makamında "Türk- Alman Ekonomi Günü Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

31 Mayıs 2013 Cuma günü saat 16:00'da Denizli Colossae Otelde "Türk- Alman Ekonomi Günü Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

4 Haziran 2013 Salı günü saat 09:00'da Denizli Vali Yardımcısı Ekrem Erdoğan'ın makamında "Türk- Alman Ekonomi Günü Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

6 Haziran 2013 Perşembe günü saat 10:00'da Denizli Colossae Otelde Odamız, Denizli Ticaret Odası, Denizli Ticaret Borsası, Denizli İhracatçılar Birliği, Güney Ege Kalkınma Ajansı ve Teknokent'in katkılarıyla "Türk-Alman Ekonomi Günü Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantının açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci yapmış olup, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Samet Tünay Gündüz ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

Yabancı Öğrenciler Sanayicilerle Eşleştirildi

5 Haziran 2013 Çarşamba günü saat 17:00'de Pamukkale Üniversitesinde Yabancı Öğrenciler ile Sanayici Buluşması ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Yabancı





öğrencilerin yanı sıra Sanayicilerimiz, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

Çardak İlçesine Gıda Yardımı Yapıldı

23 Temmuz 2013 Salı Günü Çardak İlçesine Gıda Yardımı paketleri için gidilmiştir. Dağıtım Odamız Yönetim Kurulu üyesi Cemal Gürsel ÖZDEMİR ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

Tüm Üyelerimize Yönelik İftar Yemeği Organizasyonu Yapıldı

24 Temmuz 2013 Çarşamba günü Denizli Kültür Sitesinde Odamız tarafından, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri, Odamız Meclis Üyeleri, Protokol Üyeleri, Sanayicilerimiz ve Oda personeli ve eşlerinin katılımıyla iftar yemeği düzenlenmiştir.

Çameli İlçesine Gıda Yardımı Yapıldı

25 Temmuz 2013 Perşembe günü Çameli İlçesine Gıda Yardımı paketleri için gidilmiştir. Dağıtım Odamız Yönetim Kurulu üyesi Selim YAYMANOĞLU ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

Seçilmiş Makine Sektörlerinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi Denizli'de Başladı

30 Eylül, 01-02 Ekim tarihlerinde, TEPAV tarafından yürütülmekte olan "Seçilmiş Makine Sektörlerinde Rekabetçiliğin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ ve Odamız Ar-Ge Memuru Erhan ASLAN daha önceden tespit edilmiş olan 12 adet firmayı TEPAV Uzmanları ile birlikte ziyaret etmişlerdir.

6 Kasım 2013 Çarşamba günü TEPAV projesi kapsamında gerçekleştirilen firma ziyaretlerine Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ iştirak etmiştir.

Çardak İlçesine Eğitim Yardımı Yapıldı

10 Ekim 2013 Perşembe günü saat: 10:30'da Odamız tarafından düzenlenen "Eğitim Yardımı Dağıtım Projesi" kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel ÖZDEMİR ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu, Denizli-Çardak- Hayriye Köyü, Söğüt Köyü ve Gemiş Köyü'ne mont ve bot dağıtmışlardır.

Meclis Üyeleri Acıpayam Gezisinde Buluştu

17 Aralık 2013 Salı günü 10:00-15:00 saatleri arasında Odamız tarafından Acıpayam Aynes ve Ata Sancak firmalarına gezi düzenlenmiştir. Geziye Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail YILMAZ, Odamız Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız Meclis üyeleri ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.





Gençlere Yönelik “İhracata İlk Adımı Birlikte Atalım” Eğitimi Düzenlendi

19 Aralık 2013 Perşembe günü 14:00-17:00 saatleri arasında Pamukkale Üniversitesinde Denizli Sanayi Odası ve Güney Ege Kalkınma Ajansı işbirliği ile “İhracata İlk Adımı Birlikte Atalım” başlıklı eğitim semineri düzenlenmiştir. Seminere Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER iştirak etmiştir.

B. ODAMIZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR

Denizli’de Batık Firmalarla İlgili Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

2 Nisan 2013 Salı günü saat 17:00’de PAÜ İşletme Fakültesi Dekanı ve Öğretim Görevlileri ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci’nin katılımlarıyla Odamız hizmet binasında “İşini Kaybetmiş Şirketler” ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

16 Nisan 2013 Salı günü saat 17:00’de PAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden Proje yürütücüsü olarak Prof.Dr. Fatih Karaosmanoğlu, araştırmacı olarak Doç.Dr. Hakan Aygören, Doç. Dr. İrfan Ertuğrul, Doç. Dr. Süleyman Barutçu ve Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci’nin katılımlarıyla Odamız hizmet binasında “İşini Kaybetmiş Şirketler” ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

24 Eylül 2013 Salı günü Odamız ve Ticaret Odası ortak organizasyonu ile T.C. Merkez Bankası Başkanı Erdem BAŞÇI ve Dünya Gazetesi Baş Yazarı Osman AROLAT Denizli’ye gelmişlerdir. Pamukkale Üniversitesi Kongre Salonunda saat: 10:00 ile 12:00 arasında “Para Politikaları” konulu konferans basına açık şekilde; saat: 12:30’da basına kapalı ve sınırlı sayıda katılımcı ile Teknik Toplantı gerçekleştirilmiştir.

1 Kasım 2013 Cuma günü saat: 10:00’da Denizli Ticaret Odası’nda, Gümrük Müşavirliğine bağlı firmalarla toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU ve Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Burcu ÖZCAN TARHAN iştirak etmişlerdir.

7 Kasım 2013 Perşembe günü Denizli Valiliği’nde “Denizli’de Yatırım” konulu toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ ve İsmail TİLLEM iştirak etmişlerdir.





12 Aralık 2013 Perşembe günü 13:30-17:00 saatleri arasında Denizli Ticaret Odası'nda "Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu ve Ticaret Hayatına Etkileri" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ VE Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

13 Aralık 2013 Cuma günü saat: 15:00'te Dedeman Otel'de Yeminli Mali Müşavir İzzet Özer tarafından "Tekstil Sektöründeki Fason İşlerde Uygulanan Farklı KDV Oranları" ile ilgili bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOĞLU, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay SALGAR, Odamız Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız Meclis Üyeleri, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail TİLLEM, Odamız AR-GE Memuru Erhan ASLAN ve Odamız Tekstil Grubu Meslek Komitesi Üyeleri iştirak etmişlerdir.

13 Aralık 2013 Cuma günü saat: 16:00'da Dedeman Otel'de "Ortak Meslek Komiteleri Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOĞLU, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay SALGAR, Odamız Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız Meclis Üyeleri, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail TİLLEM, Odamız AR-GE Memuru Erhan ASLAN, ve Odamız Meslek Komitesi Üyeleri iştirak etmişlerdir.

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

12 Mart 2013 Salı günü saat 10:00'da Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından Mustafa Kaynak Anadolu Lisesinde, "Öykü Yazma ve Bilgilendirme Semineri" düzenlenmiştir. Seminere Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger ve AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

29 Mart 2013 Cuma günü saat 14:30'da Valilik Toplantı Salonunda İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından, "9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

9 Mayıs 2013 Perşembe günü 10:30-12:30 saatleri arasında Halk Eğitim Merkezinde 9 Mayıs Avrupa Günü nedeniyle Odamız AB Bilgi Merkezi tarafından stand açılmış olup, Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

11-14 Haziran 2013 tarihlerinde Kayseri Ticaret Odası tarafından Eskişehir Anemon Otelde, "VI. AB Öykü Yarışması Ulusal Etap Ödül Töreni" düzenlenmiştir. Törene Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

2 Eylül 2013 Pazartesi günü Odamız Koordinatörlüğünde Denizli Yaylapınar Köyü'nde düzenlenen "2.AB Türkiye Film Günleri" konulu etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi





Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ koordine ve iştirak etmişlerdir.

3 Eylül 2013 Salı günü Odamız Koordinatörlüğünde Denizli Kocadere Köyü'nde düzenlenen "2.AB Türkiye Film Günleri" konulu etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ koordine etmişlerdir. Etkinliğe, Odamız Genel Sekreteri ve Odamız personeli aileleriyle birlikte iştirak etmişlerdir.

4 Eylül 2013 Çarşamba günü Odamız Koordinatörlüğünde Denizli-Tavas Ovacık Köyü'nde düzenlenen "2.AB Türkiye Film Günleri" konulu etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ koordine ve iştirak etmişlerdir.

5 Eylül 2013 Perşembe günü Odamız Koordinatörlüğünde Denizli-Acıpayam Bademli Köyü'nde düzenlenen "2.AB Türkiye Film Günleri" konulu etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ koordine ve iştirak etmişlerdir.

6 Eylül 2013 Cuma günü Odamız Koordinatörlüğünde Denizli-Honaz Aydınlar Köyü'nde düzenlenen "2.AB Türkiye Film Günleri" konulu etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ koordine ve iştirak etmişlerdir.

23 Eylül 2013 Pazartesi günü saat: 14:00'te Aydın Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen "AB ve Türkiye'de Tarım Uygulamaları" konulu seminere Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER iştirak etmişlerdir.

III. ODAMIZ YÖNETİMİ TARAFINDAN İŞTİRAK EDİLEN ETKİNLİK VE TOPLANTILAR

24 Aralık 2012 Pazartesi günü saat 10:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB' da, "Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu TOBB İstihdam Çalışma Grubu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir iştirak etmiştir.

24 Aralık 2012 Pazartesi günü saat 14:00'te PAÜ Kongre ve Kültür Merkezinde, "AR-GE Hibe ve Desteklerinin Tanıtılması" konulu panel düzenlenmiştir. Panelde Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu konuşmacı olarak yer almıştır.

25 Aralık 2012 Salı günü saat 10:00'da İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl AB Daimi Temas Noktası tarafından Odamız hizmet binasında, AB Bakanlığı'ndan Uzman Deniz Arıcan'ın katılımıyla "2012 yılı AB Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu





4.Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

25 Aralık 2012 Salı günü saat 10:00’da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB Konferans Salonunda, “Altıncı Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası” düzenlenmiştir. Şuraya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

25 Aralık 2012 Salı günü saat 15:00’te Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından Ankara Hakimevinde, “Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Yönetmelik Taslağı Kurul Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

26 Aralık 2012 Çarşamba günü saat 14:00’te Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda, “Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi İsmail Hakkı Gerelioğlu iştirak etmiştir.

7 Ocak 2013 Pazartesi günü saat 17:00’de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB’da, “Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

9-12 Ocak 2013 tarihlerinde Almanya’nın Frankfurt kentinde Heimtextil Fuarı düzenlenmiştir. Fuara Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

10 Ocak 2013 Perşembe günü saat 12:00’de Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denizli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Huzurevinde “Koruma Kurulunun Ocak Ayı Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

23 Ocak 2013 Çarşamba günü saat 14:00’de Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü tarafından Polisevi Müdürlüğü toplantı salonunda “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 1.Olağan Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

29 Ocak 2013 Salı günü saat 10:00’da Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından Muğla Belediyesi Meclis toplantı salonunda “Ocak Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

30 Ocak 2013 Çarşamba günü saat 14:00’te İŞKUR da Yürütme Kurulu toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

4 Şubat 2013 Pazartesi günü saat 14:00’te İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu toplantı salonunda,





“9.Başvuru Çağrısına İlişkin Koordinasyon Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

15 Şubat 2013 Cuma günü saat 14:00’te Pamukkale Pam Otelde “Kaplıca Talasso ve Kür Merkezleri Derneği Genel Kurulu” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

19 Şubat 2013 Salı günü saat 14:00’te Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünde, “6 aylık dönemdeki Organize Sanayi Bölgelerinin denetim raporunun hazırlanması toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

21 Şubat 2013 Perşembe günü saat 17:00’de DESİAD tarafından DENİB’de, KOBİ A.Ş. Genel Müdürü Süleyman Yılmaz’ın katılımıyla KOBİ A.Ş. ile ilgili bilgilerin paylaşılacağı toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

22 Şubat 2013 Cuma günü saat 10:00’da PAÜ Rektörlüğü tarafından Pamukkale Üniversitesinde Operasyon Teklif çağrısı konulu bilgi paylaşım toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

22 Şubat 2013 Cuma günü saat 14:00’te Denizli Ticaret Odasında “TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu 2013 yılı ilk toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

26 Şubat 2013 Salı günü saat 10:00’da İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda, “İl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama ve İşbirliği Komisyonu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

26 Şubat 2013 Salı günü saat 14:00’te Emniyet Müdürlüğü tarafından Valilik toplantı salonunda, “Umut Yıldızı Projesi İl Yürütme Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Burcu Ö. Tarhan iştirak etmiştir.

28 Şubat 2013 Perşembe günü saat 12:00’de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Müşterek Konsey Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

28 Şubat 2013 Perşembe günü saat 14:00’te İŞKUR tarafından İŞKUR İl Müdürlüğünde, “Yürütme Kurulu Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.





5 Mart 2013 Salı günü saat 14:00'te Emniyet Müdürlüğü tarafından Valilik toplantı salonunda, "Umut Yıldızı Projesi İl Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Burcu Ö. Tarhan iştirak etmiştir.

12 Mart 2013 Salı günü saat 10:00'da İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından "Tarım Havzaları Alt Havza Çalışmaları Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

14 Mart 2013 Perşembe günü saat 11:30'da İŞKUR tarafından Denizli İŞKUR İl Müdürlüğünde, "İl Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

14 Mart 2013 Perşembe günü saat 12:00'de Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denizli Ticaret Borsasında, "Koruma Kurulunun Mart ayı toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

18 Mart 2013 Pazartesi günü saat 14:00'te Emniyet Müdürlüğü tarafından Umut Yıldızı Projesi kapsamında Denizli Polisevi Şube Müdürlüğünde "Servis Elemanı Kursu açılış ve tanıtım töreni" düzenlenmiştir. Törene Odamız dış ticaret sorumlusu Burcu Ö. Tarhan iştirak etmiştir.

28 Mart 2013 Perşembe günü saat 10:00'da Valilik Toplantı Salonunda İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl AB Daimi Temas Noktası tarafından, "2013 Yılı AB Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu Birinci Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

28 Mart 2013 Perşembe günü saat 11:30'da İzmir Ticaret Odası Toplantı Salonunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, "Kredi Kayıt Bürosu" ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

29 Mart 2013 Cuma günü saat 11:30'da Menemen Ticaret Odası toplantı salonunda Menemen Ticaret Odası tarafından, "Ortak Akıl Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail Tilleme iştirak etmiştir.

29 Mart 2013 Cuma günü saat 14:00'te Ticaret Odası toplantı salonunda Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından, "2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik Destek" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

3 Nisan 2013 Çarşamba günü saat 14:00'te Odamız hizmet binasında İŞKUR tarafından, "İl İstihdam Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.





8 Nisan 2013 Pazartesi günü saat 13:00'de Denizli Dedeman Park Otelde Denizli Ticaret Odası tarafından, yemekli toplantı ve Denizli Sanayici Tüccar ve İşadamları Platformu Dönem Sözcülüğü devir teslim töreni düzenlenmiştir. Toplantı ve törene Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

10 Nisan 2013 Çarşamba günü 16:30-20:00 saatleri arasında Denizli Dedeman Park Otelde Denizli Sanayici ve İşadamları Derneği ile Burgan Finansal Kiralama A.Ş işbirliği ile "Yeni Finansal Kiralama Kanunu ve Burgan Leasing Hizmetleri" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

12 Nisan 2013 Cuma günü saat 14:30'da Denizli Ticaret Odasında Bozkurt Hayrettin Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen "Ters lale ve Yayla Şenlikleri" öncesinde Tuşaya (Ters Lale)Çiçeğinin ekonomiye kazandırılması ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

18-21 Nisan 2013 tarihlerinde Denizli Valiliği, Denizli Belediyesi ve Denizlim Derneği tarafından Ankara Kültür Merkezinde "Denizli'm Günleri" etkinlikleri düzenlenmiştir. Etkinliğe Odamız AB Bilgi Merkezi koordinatörü Cansun Özdülger ve Odamız Ulaştırma Görevlisi Sali Ayhan iştirak etmiştir.

25 Nisan 2013 Perşembe günü saat 18:00'de DEĞİAD tarafından Şiir Otelde "Liderliğin Sırları ve Geleceği" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

29 Nisan 2013 Pazartesi günü saat 10:30'da İl Tarım Müdürlüğü tarafından Esnaf ve Sanatkarlar Odası toplantı salonunda, "Tarımda Kadın" konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

30 Nisan 2013 Salı günü saat 10:00'da Honaz Meslek Yüksekokulu tarafından Honaz Halk Eğitim Merkezinde, "Mesleki Eğitim" paneli düzenlenmiştir. Panelde Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu panelist olarak iştirak etmiştir.

30 Nisan 2013 Salı günü saat 14:00'de İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından Polisevinde "İl İstihdam Kurulu" toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

1 Mayıs 2013 Çarşamba günü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından "TOBB 68. Genel Kurul" düzenlenmiştir. Genel Kurula Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Genel Kurul Delegeleri Faruk Alyaz, Sezai Günalp ve Yüksel Arpacı iştirak etmiştir.





10 Mayıs 2013 Cuma günü saat 14:30'da İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından İŞKUR Toplantı Salonunda "İl İstihdam Kurulu" toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

15-19 Mayıs 2013 tarihlerinde düzenlenen "Evteks 2013 19. İstanbul Ev Tekstili Fuarı" nın açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu iştirak etmiştir.

16 Mayıs 2013 Perşembe günü saat 14:00'te Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl AB Daimi Temas Noktası ile AB Bakanlığı Uzmanları tarafından "Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi" "Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışması" kapsamında Odamızda mülakat düzenlenmiştir. Mülakata Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

28 Mayıs 2013 Salı günü saat 14:00'te Denizli Platformu tarafından Denizli Ticaret Odası toplantı salonunda, "Platform Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

31 Mayıs 2013 Cuma günü saat 10:00'da Denizli Ticaret Borsasında "Beceri 10 Kurs Yönetimi Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

13 Haziran 2013 Perşembe günü saat 12:00'de Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı tarafından Denizli D Tipi Kapalı/Açık Ceza İnfaz Kurumunda, "Koruma Kurulunun Haziran ayı toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Kâtip Üyesi Hasan Serkan Taşevli iştirak etmiştir.

17 Haziran 2013 Pazartesi günü saat 10:00'da Denizli Emniyet Müdürlüğü tarafından Valilik Toplantı Salonunda "Umut Yıldızı Projesi Sertifika Töreni" düzenlenmiştir. Törene Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Burcu Ö. Tarhan iştirak etmiştir.

27 Haziran 2013 Perşembe günü saat 11:00'de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, "TOBB İstişare Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

4 Temmuz 2013 Perşembe günü saat 09:30'da Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından İŞKUR'da "İl Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

10 Temmuz 2013 Çarşamba günü saat 20:20'de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB'da "Ege Bölgesi Oda-Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.





12 Temmuz 2013 Cuma günü saat 15:00'te Denizli Platformu tarafından Denizli Ticaret Odasında "Platform Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

17 Temmuz Çarşamba günü saat: 10.45'te Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda "İl Milli Eğitim Danışma Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

25 Temmuz 2013 Perşembe günü saat: 10.00'da T.C. Denizli Valiliği tarafından düzenlenen AB İşlerinin Yönetilmesine Yönelik Kapasitelere İlişkin Eğitim İhtiyaç Analizi" çalışması hakkında değerlendirme toplantısına Odamız AB Bilgi Bürosu Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER ve AB Bilgi Bürosu Koordinatör yardımcısı Ayşegül KİRAZ iştirak etmişlerdir.

25 Temmuz 2013 Perşembe günü saat: 14.00'te T.C. Denizli Valiliği tarafından düzenlenen Ahilik toplantısına Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

26 Temmuz 2013 Cuma günü saat:15.00'te T.C. Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Çalışma ve İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü tarafından Polisevi Müdürlüğü toplantı salonunda "İl İstihdam Kurulu 3. Olağan Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

29 Temmuz 2013 Pazartesi günü T.C. Denizli Valiliği tarafından saat:10:00'da "AB İşlerinin Yönetilmesine Yönelik Kapasitelere İlişkin Eğitim İhtiyaç Analizi Değerlendirme Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Bürosu Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ iştirak etmiştir.

1 Ağustos 2013 Perşembe günü saat:09:00'da TOBB tarafından Ankara TOBB'nde 69. Genel Kurul Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU, Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOĞLU ve TOBB Delegelerimiz Faruk ALYAZ, Hilmi KONYALIOĞLU ve İbrahim SAVUN iştirak etmişlerdir.

5 Ağustos 2013 Pazartesi günü saat:14:00'te T.C. Denizli Valiliği tarafından "OSB Komisyon Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

15 Ağustos 2013 Perşembe günü saat:09:00'da T.C. Denizli Valiliği tarafından düzenlenen "İslah OSB Mülkiyet Değerlendirme Toplantısı"na Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU ve Çardak Özdemir Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mehmet YEŞİLPINAR iştirak etmiştir.

29 Ağustos 2013 Perşembe günü saat :09:00-17:00 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ Ankara'da KOBİ A.Ş.'de Yönetim Kurulu Toplantısına katılmışlardır.





29 Ağustos 2013 Perşembe günü saat :10:00'da T.C. Denizli Valiliği tarafından, Valilik toplantı salonunda "İslah OSB Mülkiyet" konulu toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

3 Eylül Salı günü saat :10:30'da TOBB İkiz Kulelerde düzenlenen ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN'ın da katıldığı "TOBB Yüksek Koordinasyon Kurulu Toplantısı"na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ iştirak etmişlerdir.

5 Eylül 2013 Perşembe günü saat :14:00'te T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Denizli İl Müdürlüğü tarafından İşkur'da "Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

5 Eylül 2013 Perşembe günü saat :10:00'da Pamukkale Teknokent'te düzenlenen 5.Teknoloji ve Ar-Ge günleri" konulu toplantıya Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmişlerdir.

09 Eylül 2013 Pazartesi günü saat :13:00'te T.C. Denizli Valiliği tarafından, Valilik toplantı salonunda "Denizli İslah OSB'ye Lojistik Merkezi Yapılması ve İltisak Hattı kurulması" konulu toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

10 Eylül 2013 Salı günü saat :10:00'da Pamukkale Teknokent'te düzenlenen 5.Teknoloji ve Ar-Ge günleri" konulu toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

11 Eylül Çarşamba günü saat :10:00'da Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından Denizli Valiliği'nde düzenlenen "Çocukların Mutlu Geleceği İçin Umut Yıldızı Projesi" konulu toplantıya Odamız Dış Ticaret Sorumlusu Burcu Özcan TARHAN iştirak etmişlerdir.

19 Eylül 2013 Perşembe günü saat :14:00'te Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde düzenlenen "Ege'de Kalite Saatleri Yöneticiler İçin 3.Göz: istatistik" Konulu programa Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU, Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ ve Odamız Ar-Ge Memuru Erhan Aslan iştirak etmişlerdir.

20-22 Eylül 2013 tarihleri arasında Antalya Expo Center'da düzenlenen Akreditasyon Çalıştayı'na Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmişlerdir.

25 Eylül 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği toplantı salonunda gerçekleşen "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı"na Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmişlerdir.

26 Eylül 2013 Perşembe günü saat: 10:30'da Çalışma ve Sosyal güvenlik Bakanlığı tarafından Ankara, Bilkent Otel'de "10. Çalışma Meclisi Toplantısı" gerçekleşmiştir. Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk





ÇELİK ve TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun açılış konuşmacısı olarak katıldıkları toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ iştirak etmişlerdir.

1 Ekim 2013 saat: 14:00'te EBSO İzmir'de gerçekleştirilen "Sandık Toplantısı"na Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOĞLU ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

3 Ekim 2013 Perşembe günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği tarafından, Valilik toplantı salonunda "Avrupa Birliği Uyum, Dayanışma ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER iştirak etmişlerdir.

3 Ekim 2013 Perşembe günü saat :14:00'te T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Denizli İl Müdürlüğü tarafından İşkur'da "Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

3-4 Ekim 2013 tarihlerinde TOBB tarafından TOBB Sosyal Tesisleri Ankara'da düzenlenen "Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi, Raporlanması ve Doğrulanması" konulu çalışmaya Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ iştirak etmişlerdir.

9 Ekim 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği toplantı salonunda gerçekleşen "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı"na Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmişlerdir.

23 Ekim 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği toplantı salonunda gerçekleşen "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı"na Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmişlerdir.

31 Ekim 2013 Perşembe günü saat: 14:00'te Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından Polis Evi Müdürlüğü Toplantı Salonunda Denizli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İİMEK 2013 yılı 4. Olağan Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

31 Ekim 2013 Cuma günü İzmir'de gerçekleştirilen "Küresel Yeniden Yapılanma Sürecinde Türkiye Ekonomisi" temalı İzmir İktisat Kongresi'ne Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

31 Ekim ve 01 Kasım 2013 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen "Yerel Yönetimler İçin Avrupa'dan Yenilikçi Uygulamalar Transferi Bölgesel Çalıştayı"na Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER iştirak etmiştir.





1 Kasım 2013 Cuma günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

1 Kasım 2013 Cuma günü saat:15:00'te Vali Abdülkadir DEMİR tarafından Valilik Toplantı Salonunda "Pamukkale Yarı Maratonu Toplantı Organizasyonu" konulu tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ iştirak etmiştir.

1 Kasım 2013 Cuma günü Antalya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Antalya Atatürk Konferans Salonunda "Akaryakıt ve Gaz Ürünleri Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Meclis Üyesi Hikmet ÇELİKKOL iştirak etmiştir.

4 Kasım 2013 Pazartesi günü 09:00-17:30 saatleri arasında GEKA (Güney Ege Kalkınma Ajansı) tarafından düzenlenen "2013 Yılı Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Eğitimleri" konulu toplantıya Odamız AR-GE Memuru Erhan ASLAN iştirak etmiştir.

6 Kasım 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

8 Kasım 2013 Cuma günü İzmir'de gerçekleşen "Sektörel Yatırım Alanlarında Genç İstihdamının Desteklenmesi Hibe Programı- Tam Başvuru Hazırlama Eğitimi" konulu toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül KİRAZ iştirak etmiştir.

11 Kasım 2013 Pazartesi günü saat: 13:30'da Denizli Valiliği Toplantı Salonunda VARPO Projesi Kapsamında "Şehir Eşleştirme Programı Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun ÖZDÜLGER iştirak etmiştir.

13 Kasım 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

13 Kasım 2013 Çarşamba günü saat 11:00'de Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından İŞKUR'da "İl Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

13 Kasım 2013 Çarşamba günü saat: 14:00'te TOBB-Ankara Şefik Tokat Toplantı Salonunda "UMEM Beceri'10 Projesi Protokol Hazırlıkları Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail TİLLEM iştirak etmiştir.

14 Kasım 2013 Perşembe günü saat: 14:00'te TOBB-Ankara Şefik Tokat Toplantı Salonunda "Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya





Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU ve Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail TİLLEM iştirak etmişlerdir.

19 Kasım 2013 Salı günü saat: 12:30'da Denizli Ticaret Odası'nda düzenlenen Oda/Borsa Müsterek Yönetim Kurulu Toplantısına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Yönetim Kurulu üyeleri, ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

20 Kasım 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir

22 Kasım 2013 Cuma günü saat: 14:00'te Dünya Enerji Konseyi Türkiye Milli Komitesi tarafından Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "İl İl Enerji Verimliliği Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu başkan yardımcısı İsmail YILMAZ, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU ve Odamız AR-GE Memuru Erhan ASLAN iştirak etmişlerdir.

27 Kasım 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

2 Aralık 2013 Pazartesi günü saat: 13:30'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

5 Aralık 2013 Çarşamba günü saat: 13:00'te TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) tarafından TOBB-Ankara Toplantı Salonunda "Kimya ve Boya Sektörlerinin yaşadığı Güncel Sorunlar ve Çözüm Yollarına İlişkin Öneriler" in görüşüldüğü İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Güven DOKUMACI ve 11. Meslek Komitesi üyeleri Barbaros ÇAM ve Kadir OZANSOY iştirak etmişleridir.

5 Aralık 2013 Perşembe günü saat: 14:00'te Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından İŞKUR'da "İl Yürütme Kurulu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

5 Aralık 2013 Perşembe günü saat: 15:00'te Odamız Toplantı Salonunda DESAV (Denizli Kültür Sanat Vakfı)'ın olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ bulunmuştur.

10 Aralık 2013 Salı günü saat: 10:00'da Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi Ana Salonunda "İş Dünyasında Hedef Girişimcilik ve Liderlik 3" konulu konferans düzenlenmiştir. Konferansa Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.





11 Aralık 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

18 Aralık 2013 Çarşamba günü saat: 10:00'da T.C. Denizli Valiliği Toplantı Salonunda "Özel Güvenlik Komisyonu Toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet ERSOY iştirak etmiştir.

19 Aralık 2013 Perşembe günü GEKA tarafından Muğla Akyaka Yücelen Otel'de "10. Kalkınma Kurulu Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı Cihan DELİGÖZ iştirak etmiştir.

19 Aralık 2013 Perşembe günü 12:00-15:00 saatleri arasında GESİFED (Güney Ege Sanayicileri ve İşadamları Federasyonu) tarafından düzenlenen GESİFED Buluşması konulu konferansa Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

IV. PROTOKOL ZİYARETLERİ

28 Aralık 2012 Cuma günü saat 15:30'da Denizli Emniyet Müdürü Zeki Bulut Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Cemal Gürsel Özdemir, Selim Yaymanoğlu, İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

24 Ocak 2013 Perşembe günü saat 14:00'de Denizli Tugay Komutanı Tuğgeneral Memduh Hakbilen Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

15 Şubat 2013 Cuma günü saat 15:30'da Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci bulunmuştur.

18 Şubat 2013 Pazartesi günü saat 16:00'da Denizli Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci bulunmuştur.

19 Şubat 2013 Salı günü saat 16:00'da Ankara Avustralya Büyükelçisi Ian Biggs Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri Selim Yaymanoğlu, İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

25 Şubat 2013 Pazartesi günü saat 13:45'te Vergi Haftası nedeniyle Denizli Vergi Dairesi Başkanı Ali Cüneyd Aruntaş ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Cemal





Gürsel Özdemir, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

28 Şubat 2013 Perşembe günü saat 16:30'da Ankara Almanya Büyükelçiliğinden Ticaret Müsteşarı Hans Brunner Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi İlker Kömürcüoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

14 Mart 2013 Perşembe günü saat 20:00'de Almanya Federal Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosluğu tarafından İzmir Hilton Otelde resepsiyon düzenlenmiştir. Resepsiyona Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

20 Mart 2013 Çarşamba günü saat 11:00'de Denizli İŞKUR İl Yürütme Kurulu üyeleri ile birlikte Denizli Ticaret Borsası ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

25 Mart 2013 Pazartesi günü saat 16:30'da PAÜ Rektörü Prof.Dr. Hüseyin Bağcı ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Savun, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Yavuzçehre, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

26 Mart 2013 Salı günü saat 15:00'te Denizli Sanayiciler ve İşadamları Derneği (DESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yavuzçehre ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu bulunmuştur.

4 Haziran 2013 Salı günü saat 16:00'da DETGİS Başkanı İsa Dal ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Misafirleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ağırlamıştır.

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Genel Kurul Delegelerini 07 Haziran 2013 Cuma günü makamında kabul etmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ve Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu başkanlığındaki Odamız heyetinde, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gültekin Okay Salgar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Gürsel Özdemir, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Yönetim Kurulu Üyesi Selim Yaymanoğlu, TOBB Genel Kurul Delegeleri Faruk Alyaz ve İbrahim Savun yer almıştır.

19 Haziran 2013 Çarşamba günü saat 15:30'da Denizli İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kocasert ve beraberindeki Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Tosunoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Güven Dokumacı, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi





Selim Yaymanođlu, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Samet Tunay Gündüz ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu bulunmuştur.

25 Haziran 2013 Salı günü saat 15:00'te Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Yönetimi Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Boyar, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Samet Tünay Gündüz ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu bulunmuştur.

13 Ağustos 2013 Salı günü Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Genel Müdürü Zafer Alper Odamızı Ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu bulunmuşlardır.

19 Ağustos 2013 Pazartesi günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Denizli Ticaret Odası Başkanı Necdet ÖZER ile birlikte Denizli Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI'yı ziyaret etmişlerdir.

27 Ağustos 2013 Salı günü saat :13:00'te Denizli Belediye Başkanı Osman Zolan Odamızı Ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOđLU ve Odamız Genel Sekreteri Zeren Gereliođlu bulunmuşlardır.

27 Ağustos 2013 Salı günü Denizli İl Emniyet Müdürü Zeki Bulut Odamız Meclis Toplantısına iştirak etmişlerdir.

28 Ağustos 2013 Çarşamba günü saat :15:00'te Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOđLU, Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Özer'i ziyaret etmişlerdir.

09 Eylül 2013 Pazartesi günü saat :17:00'de Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOđLU Denizli Kentgaz Genel Müdürü Mehmet Akif TULUKÇU'yu ziyaret etmişlerdir.

10 Eylül 2013 Salı günü saat :10:00'da Denizli Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü Özel Kalem Müdürü Ahmet ERDOđMUŞ, Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOđLU tarafından ziyaret edilmiştir.

10 Eylül 2013 Salı günü saat :16:30'da Denizli İş Adamları Derneđi (DIAD) Dernek Başkanı Erdem AYDIN, Dernek Genel Sekreteri Osman ÖZEN ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat AđCABAY Odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOđLU bulunmuşlardır.

18 Eylül 2013 Çarşamba günü saat :10:00'da Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Odamızı ziyaret etmişlerdir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOđLU ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOđLU bulunmuşlardır.





19 Eylül 2013 Perşembe günü saat :09:00'da Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU Denizli SGK İl Müdürü Ahmet KURT'u ziyaret etmişlerdir.

03 Ekim 2013 Perşembe günü saat: 19:00'da Alman Başkonsolosluğu İzmir'de düzenlenen "Almanya'nın Birliği Günü" resepsiyonuna Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

4 Kasım 2013 Pazartesi günü saat: 16:00'da Enerji Verimliliği Derneği Odamızı ziyaret etmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ bulunmuştur.

3 Aralık 2013 Salı günü saat: 14:00'te Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İsmail YILMAZ, Odamız Yönetim Kurulu üyesi Selim YAYMANOĞLU ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU Pamukkale Endüstri Meslek Lisesi'ni ziyaret ettiler.

4 Aralık 2013 Çarşamba günü saat: 11:30'da İGİAD (İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği) Yönetim Kurulu Odamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ bulundu.

V. EĞİTİMLER

13 Ocak 2013 Pazar günü saat 11:00'de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB'da, "Genel Sekreterler Eğitim Semineri" düzenlenmiştir. Seminere Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu iştirak etmiştir.

14-18 Ocak 2013 tarihlerinde ETCF II Eğitimleri kapsamında Ankara ODTÜ'de "Avrupa 2020 Çerçevesi Küçük İşletmeler Yasası, KOBİ'lerin Finansa Erişimi, İş Çevrelerinin İyileştirilmesi, İnovasyon ve İnovasyon Desteği, Dijital Gündem ve Bölgesel Rekabetçilik" ile ilgili eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlere Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

14-18 Ocak 2013 tarihlerinde ETCF II AB Eğitimleri kapsamında Ankara ODTÜ'de "AB Lobiciliği, İşletmeler Politikası, Fikri Mülkiyet ve Fikri Haklar ve Araştırma Geliştirme" ile ilgili eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlere Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

18-20 Şubat 2013 tarihlerinde ETCF II AB Eğitimleri kapsamında Ankara'da, 5.modül eğitimi kapsamında "Ticaret ve Pazara Giriş" konulu eğitim düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

20-22 Şubat 2013 tarihlerinde ETCF II AB Eğitimleri kapsamında Ankara'da, 5.modül eğitimi kapsamında "Sosyal Politika, İstihdam, Serbest Dolaşım, Sağlık ve Çalışanların Sağlığı ve Güvenliği" konularında eğitimler düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.





9 Mart 2013 Cumartesi günü saat 10:00'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından TOBB'da "Kredi Kayıt Bürosunun hizmetini tanıtmak ve nasıl kullanılacağını göstermek amacıyla eğitim toplantısı" düzenlenmiştir. Toplantıya Odamız Mali ve İdari İşler Müdürü Himmet Ersoy iştirak etmiştir.

19-22 Mart 2013 tarihleri arasında ETCF II AB Eğitimleri kapsamında Ankara'da, "İşte Sürdürülebilir ve Sorumluluk Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Cansun Özdülger iştirak etmiştir.

21-22 Mart 2013 tarihlerinde ETCF II AB Eğitimleri kapsamında Ankara'da, "Tarım Kırsal Kalkınma Gıda Kalitesi ve Güvenliği, Çevre" konulu eğitim düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör Yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

10 Nisan 2013 Çarşamba günü saat 10:00'da TOBB Sosyal Tesislerde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, "IPA Türk Malı Belgesi Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı Cihan Deligöz iştirak etmiştir.

18 Nisan 2013 Perşembe günü 09:00-18:00 saatleri arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi tarafından Ankara Neva Palas'ta "Türkiye'de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Arttırılması Hibe Programı"nın Tam Başvuru Formu Hazırlama Eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Odamız AB Bilgi Merkezi Koordinatör yardımcısı Ayşegül Kiraz iştirak etmiştir.

6-7 Haziran 2013 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından "Akreditasyon Kuruluş İçi Denetçi Eğitimi" düzenlenmiştir. Eğitime Odamız Etüd ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem iştirak etmiştir.

14-15 Kasım 2013 tarihlerinde TOBB-Ankara'da gerçekleştirilen "Genel Sekreterler Oryantasyon Eğitimi" konulu toplantıya Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmiştir.

VI. SEYAHATLER

10-13 Mart 2013 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından "Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün İsveç Ziyareti Özel Sektör Heyeti Programı" düzenlenmiştir. Programa Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.

8-12 Haziran 2013 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından "Akdeniz Liderlik Ödülü/ABD Ziyareti" düzenlenmiştir. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci iştirak etmiştir.





19 Ekim - 25 Ekim tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri'nde TOBB'un organizasyonu ile gerçekleştirilen Türk Yatırım Haftası Etkinlikleri'ne Yönetim Kurulu Başkanımız Müjdat KEÇECİ iştirak etmiştir.

20-21-22 Aralık tarihlerinde Odamız tarafından Kars Seyahati düzenlenmiştir. Gezi esnasında Kars Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiştir. Geziye Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat KEÇECİ, Odamız Meclis Başkanı Mehmet TOSUNOĞLU, Odamız Meclis üyeleri ve Odamız Genel Sekreteri Zeren GERELİOĞLU iştirak etmişlerdir.

VII. MEDYA VE İLETİŞİM

4 Nisan 2013 Perşembe günü saat 10:30'da Denizli Basın Merkezi'nde her yıl Odamız üyeleri arasında 'Denizli Sanayisi Genel Görünüm Anketi'nin bu seneki sonuçlarını açıklamak üzere bir basın toplantısı düzenledi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Gültekin Okay Salgar ve İsmail Yılmaz, Odamız Genel Sekreteri Zeren Gerelioğlu ve Odamız Etüt ve Raporlama Uzmanı İsmail Tillem'in katılımıyla gerçekleşen toplantı ile anketin sonuçları kamuoyu ile paylaşıldı.



DENİZLİ SANAYİ ODASI
DENİZLİ CHAMBER OF INDUSTRY
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:76/2
P.K.8 20100 Denizli / TÜRKİYE
T: +90 258 242 10 04 F: +90 258 263 81 25
www.dso.org.tr

